
UCHWAŁA NR XXXVIII/271/2014
Rady Miejskiej w Młynarach

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Młynary

         
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity : Dz. U. Z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), w związku z  art. 229 pkt. 3 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r- Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. Z 2013 r. poz. 
267),   Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje :

§ 1

Po rozpatrzeniu skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy  Młynary złożonej przez Pana 
xxxxxxxxxxx  i  zapoznaniu  się  z  opinią  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Młynarach 
w sprawie zarzutów postawionych w skardze , uznaje się za nieuzasadnioną. 

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Przewodniczącemu   Rady  Miejskiej  w  Młynarach  , 
zobowiązując   do  przygotowania  odpowiedzi  i  do  przesłania  skarżącemu  odpisu  niniejszej 
uchwały .

§ 3

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                                   Grzegorz Boll



Uzasadnienie 

W dniu 12 lutego br.  Pan xxxxxxxxxxx złożył do Samorządowego Kolegium Odwoławczego   w 
Elblągu  skargę na  Burmistrza Miasta i Gminy Młynary   dotyczącą wadliwym rozporzadzaniem 
funduszem alimentacyjnym, wypłacanym byłej żonie xxxxxxxxxxxx. 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze  w dniu 14 kwietnia br. przekazało pismo wg właściwości do 
Urzędu Miasta i Gminy w Młynarach,  celem rozpoznania. 
Badaniem  okoliczności  zawartych  w  skardze  zajęła  się  Komisja  Rewizyjna  Rady  Miejskiej 
w Młynarach, która zapoznała się z zebraną dokumentacją oraz  wyjaśnieniami udzielonymi przez 
Burmistrza Miasta i Gminy Młynary oraz pracownika ds. funduszu alimentacyjngo. 
Po przeanalizowaniu sprawy i zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej,  uznaje się  skargę za 
nieuzasadnioną.


